ТЫВА PECI(УБЛИКАНЫН
ТОЖУ КОЖУУН
ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОДЖИНСКОГО КОЖУУНА
668530. Хожу кожуун Тоора-Хем суур.
Октябрьская кудумчуту бажын 20
гел. (39450) 2-13-48, факс. 2-14-48
mail: tod ja20()9«)yandex.ru. www.toju.tuvaOl7,ru

668530, с. Тоора-Хем Тоджинского кожууна
ул. Октябрьская дом 20

тел. (39450) 2-13-48 факс. 2-14-48
mail:Юс1 ja2009@yandex.ru, www.toju.luvaO 17.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Тоджинского кожууна

«10» августа 2020 г. № 228
с. Тоора-Хем.

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории с. Тоора-Хем Тоджинского кожууна

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-Ф3 «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации» Администрация Тоджинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных
торговых объектов, расположенных на территории с. Тоора-Хем
1 о) (жи иско го кожу у 1 ia

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тоджинского района в информационно-
телекоммуникационной се ти «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя по экономике, финансам и сельскому хозяйству.

4. Вступает- в силу со дня официального опубликования на
официальном сайте администрации Тоджинского кожууна
hltp://lodzhinsky.Tu/.

Б.С. Ондар

http://www.toj

\ IHCp-K (СИ
иоскшов icniievi

\  :мшшс I рации i > ukh iicko i о i. ’.:о } ал
о! ЖЛ ■ uiя vс Iа 20Л01 Л- *. ’• ‘

г .м м л
рачмещеиия нестационарных гортвых обьекюв. расположенных на

icppmopmi с. Гоора-\ем Голжимскою кож\\па

\ \

tl II
1 пн и

н а и м е н о в а н и е
lop i  ОНО! о

oo n e i .  1 л

М е е н ш а х о ж л е н и е
( a . i p ee t  о б в е ю т

( ’ц е н н а  ш ищи и
1 a e c o p i и м е н i
p e a . ш s \ е.мыч
т в и р о » )

1 o p i  оная
и . ю т а  и.
о о ь с к  ta
(кн. м)

( ’рок
ф \  т а ш о н и р о г . а н н я

о б ь е к а а

_________________________ J
I -> * ! S (|

1 К р ы ш и
top i  UBbiil
при.  lanoK

e. 1 о о р а - Х е м  \ . i .

i i epei  реки  1 инеем

I lpo M i ,n iue im i , i c

i ов ар ы .
ее  n , \ o  a ipo,  t\ Kit

им

в 1 кр\  1 НПО. UHIIIO

"Л 1 iUBii 1UHI e.  1 о о р а - Х е м  \ л .

К и м е о м о  и,екая

1 Ipo, ю н о  п.е i вен

ni.ie i опары

I.1 1<р\ 1 JO! ОДИЧНО

1 lauit ii.oii с. 1 о о р а - \ е м  \л .

( i \ o  I ничья
i ipo.  t o iu u i . c  i вен

иы е  т и а р ы

12 кр\  1 . IOI ОЛИЧНО

______ ______________ ___ 1
а ! laait ii .on е.  1 oop i i  Чем  \ а .

В о р о н к о в а

1 Ipo юно.  и,e  i вен

и ы е  н т а р ы
12 кр> 1 IOI о п и ш и

•ори-\ i росный ориенiпр моею p a «мощения нестационарных iopiоны\ ооьек iон. pai :.<> южеиныч н
\ е м  1 олжипеко! о кож\\  на

с. 1оорл-\ем Vi. Ьерс: реки 1 писем

P‘:V > ГА  ' * ± ' J  V* • : ■*’
ч{г vV

.* *  >  4 .  * / « •  v * ~ ,
■ \  д  *  ■< д

■ * т ~  I
4 I

А*1
■j4b § % 'К

\  f ! * 7  -Г ^
V -  A

m rp  , • ^  • ''Ф ' ‘ j
f  >v  1* '  i T  r  * ■ /  •

•*.* * -
* * *m И» уГ

• M

8 f G, <' ' *\
• . bt p- * *>,A
• hV;»- ,̂  . * f

#■ ‘

•IfJ
'*■ * * * •*• « . « j/

• . V*
j  т J L

■u
у  l  ‘i i %
'j J . 9 \

v-  cv />  .... i .  - */> * f  ,* '* •

$ . < ■ : /■  1 - - J  . - A  - t r  i ? A

?  A  ' ■ •■■*>*. •■ •* •  . * »V p i  . I *• . . w> * . _/ ▼A I  \ И \ '. ' . .V, LA» Л  iL  •

1**
,V2i f ♦-Г" • Ж. >

- '  T; . t
0<

*p. . 4. * • V
• - f 9 ' ■n

’’ 1 ЛгЬ V
' Л '

» '» 1 *
^  • г * *

;V. / V
r " '

• %

Ж.
r .

i f *  UT-* :*  I T  ,.V,IT> * s  / .ч * И • t '¥.■ ‘ i f * *  X , /tO v • , \  , '  у •*., >, а 7 •f  3 * » ^ / Г 7 а 4 r  v * s \  v  .•**

, . 4^* ^  • И  • * J  ■ *
Д /* *. *»,v » .» e

Г .*". • .* , л ' * r  j* * * < ., . . n ^  ►Jr
4<f ;pv», *

i leppniopmi e. 11

Хлросныи opiiciiii . \k y m ратеш епия нееишионарных iopi оных ooi.okior. расположенных n.. lappinopiin с. 1 oopa-
\ c m  i o.T/KimcK'oi о кожух на

с. I рч|\:-\ом \... комсомоаьская

Адресный ор„сш,:р м е с т  р а с т е н и я  несчапнопврных т р г о в  ,;х .мьектов. расположенных на т РРи т р и н  с. Гоора-
Асм 1 оджинскхм о кож\\  на

-щ|-ц ..... ... с. 1 оора-Хем v;i. ( )\<ч ничья

* .

Адресный ориеиIпр место рачмешепия нестационарных горюшах ооьскюв. расположенных на leppmopim с. loop
Хем I оджи нс кем о кожууна